

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำตำบลหลวงสองนาง  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ่ม หมู่ที่ 3 ตำบลหลวงสองนาง อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 11.50 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 230.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหลวงสองนางกำหนด

หน่วยงานออกแบบและรายการ เทศบาลตำบลหลวงสองนาง กองช่าง

แบบเลขที่ รายการที่

ประมาณราคาโดย นายสรราช ทองคำขาว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561

แบบ ป.ร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				365,535.87			121,452.00	486,987.87
	งานผนัง - ผิวผนัง								
	2. ฉาบปูนเรียบผนัง	308.00	ตร.ม.	58.00	17,864.00	82.00	25,256.00	43,120.00	
	3. ผนังกระเบื้องเซรามิคเคลือบสีผิว มีลวดลาย ขนาด 8" x 10"	40.00	ตร.ม.	270.00	10,800.00	166.00	6,640.00	17,440.00	
	งานพื้น + ผิวพื้น								
	1. พื้นปูกระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ (กันลื่น) เคลือบสีผิว ขนาด 24"x24" พร้อมปูนทราย	150.00	ลบ.ม.	309.54	46,431.00	174.00	26,100.00	72,531.00	
	2. พื้นปูกระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ (กันลื่น) เคลือบสีผิว ขนาด 12" x 12"	16.00	ลบ.ม.	279.91	4,478.56	158.00	2,528.00	7,006.56	
	ประตู-หน้าต่าง								
	1. ป1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	2. ป2	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	3. ป3	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	4. ป4	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ยอดยกไป				461,509.43		181,976.00	643,485.43	

(ลงชื่อ).....

ประธานฯ

(นายชนันท์ ไซทอง)

(ลงชื่อ).....

กรร (ลงชื่อ).....

(นายชนกรณ์ นุ่มโต)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายสรราช ทองคำขาว)

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำตำบลพลวงสองนาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองที่ หมู่ที่ 3 ตำบลพลวงสองนาง อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างอาคาร คสล. 1 ชั้น กว้าง 11.50 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 230.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลพลวงสองนางกำหนด

หน่วยงานออกแบบและรายการ เทศบาลตำบลพลวงสองนาง กองช่าง

แบบเลขที่ รายการที่

ประมาณราคาโดย นายสรราช ทองคำขาว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2561

แบบ ป.ร.4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				461,509.43		181,976.00	643,485.43	
	ประตู-หน้าต่าง								
5.	U5	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
6.	U1	11.00	ชุด	4,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
7.	U2	3.00	ชุด	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	งานพาสี								
1.	ทาสีน้ำพลาสติก	330.00	ตร.ม.	35.00	11,550.00	30.00	9,900.00	21,450.00	
	งานแค้ท์เตอร์ ค.ส.ล. ห้องน้ำ	1.00	เพมา	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	งานระบบไฟฟ้า และ สื่อสาร								
	1. FL พร้อมโครงสายก้างปลาแบบมีรีเฟล็กซ์ขนาด 2 x 36 วัตต์	11.00	ชุด	1,000.00	11,000.00	150.00	1,650.00	12,650.00	
	2. สวิตช์ไฟฟ้า ชนิดทางเดียวแบบ 1 ช่อง	11.00	ชุด	32.71	359.81	60.00	660.00	1,019.81	
	3. เต้ารับตั้งผนัง แบบคู่มีสายดิน	5.00	ชุด	32.71	163.55	60.00	300.00	463.55	
	ยอดยกไป				541,982.79		194,486.00	736,468.79	

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายชนันท์ ไซทอง)

(ลงชื่อ).....กร (ลงชื่อ).....กร

(นายชนกรณ์ นุ่มโต)

.....กร (ลงชื่อ).....กร

(นายสรราช ทองคำขาว)

.....กร